ДЕПАРТ ХМЕ.НТ ПО ФИЗИЧЕ,С КОЙ КУЛЬТУРЕ' И С'ПОРТУ

АДМИНИС'ТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕ ЦКА
МЪ НИЦИП 1ЛЬНОЕ ЬЮДЖЕТНОЕ ОЬРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ ЖДЕ'НИЕ ДОПОЛНИТЕ ЛЬНО1'О ОЬР ХЗОВАНИЯ
«ДЕ ТС'КО-ЕОНОШЕС К ХЯ С ПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

-АХД№18.01.2018г. г. Липецк

Об изменении названия юридического лица

В связи с внесением изменений, вносимых в учредительные документы
юридического лица, Лист записи в ЕГРК)Л от 18.01,"018 г. № 2184827037943

Приказываю:

1.Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования «("портивная школа № 4» считать Муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа № 4» сокращенно МБИУДО «ДК)('Ш № 4» с
18.01.2018 г.

2. Миллер Е.А., секретарю-машинистке, внести изменения в трудовые
книжки, в трудовые договоры с работниками, внести изменения на сайте
учреждения.

3.Ляховой Е.А., заместителю директора, 1 улевской М.Л., заместителю
директора, внести изменения в документацию, связанную, с изменением
названия.

З.Контроль за исполнением приказа оставляю ~а собой.

М.В. МарининДиректор

(' приказом ознаком' .ены:
Ляхова Е.А.

1 улевская М.Л.
Миллер Е.А.